
Hosp. smlouva:

Objednávka: 160978

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Peněžní ústav: 198033040267 / 0100 KB Zlín
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písni, c) Zákona o DPH

Adresát:

IČO: 46901876 DIČ: CZ46901876

TART, s.r.o.

Vinohradská 91 
61800 Brno

Datum vystavení: 19.12.2016

Datum dodání: 27.01.2017

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

1. Vázací páska PES 13 mm SUPER pevná, R45 160 kusů
návin 300 bm
cena: 820,- Kč/ks bez DPH vč. dopravy

Celková cena 131 200,00 Kč bez DPH

Platební podmínky:
Splatnost fa 21 dnů od prokazatelného data doručení.

Dodací podmínky:
Dodávka v prac. dny po - pá 06:00 - 14:15 hod. 
sídlo objednatele, sklad.

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato obj. zákonem č. 89/2012 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

SLUŽBY ZÍlíN, s.r.o., Louky, Záhumení V 321, 76&Q|<í Ig)C1 DOkraČUÍe na další Straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577 111 411 I fax: + 420 577 111 4401 info@tszlin.cz I wwv/.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. I P. 0. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:info@tszlin.cz


Hosp. smlouva:

Objednávka: 160978

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Vyřizuje: Z. Kutrová, tel. 577111445, 
zkutrova@tszlin.cz

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

Adresát:

IČO: 46901876 DIČ: CZ46901876

TART, s.r.o.

Vinohradská 91 
61800 Brno

Ing. Jakub Černoch 
ředitel společnosti

Technické služby Zlín,
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín 
lč 607 11 090

s.r.o.

03

Potvrzení objednávky dodavatelem

datum, podpis, razítko

mailto:zkutrova@tszlin.cz


Stránka č. 1 z 1

Kutrová Zdena

Od: @tart.cz]

Odesláno: 21. prosince 2016 15:19 

Komu: Kutrová Zdena

Kopie: Roman Tauvinkl

Předmět: FW: Objednávka 160978

Přílohy: Obj. 160978 TART.pdf; Potvrzení objednávky TART, s.r.o. -160978

Dobrý den paní Kurtová,

Děkujeme za Vaši objednávku.
Potvrzuji zadání vázacích pásek do výroby.
V tuto chvíli Vám mohu potvrdit termín dodání 30.1.2017 (1 měsíc + 1 týden svátky).

Zboží specifikované tímto potvrzením objednávky bude dodáno v souladu s uvedenými termíny a dle Všeobecných 
obchodních podmínek TART, s.r.o., které mohou být dále upřesněny platnou, dříve uzavřenou obchodní smlouvou.

S pozdravem

referentka prodeje

TART, s.r.o.
Vinohradská 91 
618 00 Brno

Tel:+420 548 129 404 
Fax:+420 548 210 503 
Mobil:+420 601 345 184

(5>tart.cz
www.tart.cz

http://www.tart.cz

